
Pánské / dámské Adult cyklo přilba - k dispozici ve 3
Barvy jízdu po komunikacích přilba B702 Purple přilba

Čína výrobce helmy

Nový vysoká kvalita fialová cyklo přilba B702 s CE,
CPSC schválen.

Vlastnosti produktu

1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují
spolehlivou ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5.We jsou přímého výrobce helma s nezávislým R & D schopností.

Výhody této přilby:

1. Je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. Trojrozměrný potrubí design: Tato konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je
malá, v procesu na koni, lidé nosí více pohodě.
3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě.
4. In-mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. děti příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku;
ochladit pohodlné polštářky.
8. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu.

Detail zboží

1. Název produktu; děti / kole přilbu
2. Model: B702
3. Materiál: PC + EPS v plísní techniky s nastavením gumovým knoflík, nylon popruhy a ITW
spony, headkey headring.
4. Barva: všechna PANTONE Color
5. Velikost: S / M (52-57CM) M / L (55 až 61 CM) L / XL: (59-63.5CM) Standardní velikost
pro dospělé nebo děti, velikost
6. Logo: nálepka tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
7. min: 500 ks každá barva ne méně než 300pcs
8. Carton Velikost: 73 * 58 * 35cm
9. Balení: 12ks / karton
10. Cena Termín: FOB

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com/products.html


11. Způsob dopravy: Podle moři nebo letecky
12. Platební podmínky: PayPal, T / T, Western Union, L / C
13. Vzorek doba 4-7 dní poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
14. Produkce Dodací lhůta: 20-30 dnech cca

Detail obrázku



http://www.helmetsupplier.com/blog.html


Součásti helmu

Liner:
Většina helmu vložky jsou vyrobeny z expandovaného polystyrenu. Při nárazu, vložka
rozptýlí sílu nárazu chránit hlavu. Ujistěte se, že vložka padne hlavu pohodlně a že to není
poškozený nebo promáčknutý.
Shell:
Většina cyklistické helmy jsou pokryty plastovou skořepinou držet pohromadě helmu při
havárii, poskytují odolnost proti propíchnutí a nechte helmu jít do smyku při nárazu (chránit
hlavu a krk). Ujistěte se, že skořápka je neporušená a v dobré kondici.
Větrání:
Helma otvory zvýšit větrné proudění nad hlavou, udržet si chladnější a pohodlnější, jak si
jízdu. Obecně platí, že čím více průduchy máte, tím chladnější budete.
popruhy:
Najít popruh systém helmu, který je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven. Také se
ujistěte, že odpovídá vašemu stylu jízdy - svalnatý pro drsný terén a horské stezky, lehčí a
chladič pro silniční závody. Zkuste několik různých systémů, než se rozhodnete pro jeden.
Port Vlasy:
Tyto přilby jsou dodávány s designem popruhem, který vychází vstříc copy.

Proč si vybrat právě nás?

1. Vyrábíme materiál sami a máme vlastní továrnu, což činí více konkurenceschopné ceny a
rychlejší dodání.
2. Zajišťujeme OEM služby a předložit různé styly, nejnovější návrhy každý měsíc pro naše
klienty.
3. Pracujeme s velkými zákazníky v Evropě 60%, USA / 25%, Rusko / 5%, Jižní Korea / 2%,
Japonsko2%.
4. Máme standardní testovací zprávu od SGS nebo TUV na jiném trhu, zašlete nám e-mail
pro kopii testovacích zpráv.
5. Máme bohaté zkušenosti na poskytovat vysoce kvalitní služby maloobchodníkům.






